Error. p̄ditio. votum. cognatio. crimen.
Cultus. disparitas. ius. ordo. ligamen. honestas.
Si sis affinis. si forte coire nequibus.
Idec sociando vetant. p̄ nubia iuncta retractant.

De impedimento coactōis in sp̄ali dictū est di. 29.
et de impedimento erroris di. 30. de alijs autem i su-
tis locis in speciali dicitur.

Articulus secundus.

Consequenter queritur de

2º p̄ncipali. et circa b̄ q̄runf duo. pº
v̄tz frigiditas ex pte viri impedit ma-
trimonium. 2º v̄tz artano ex parte
mulieris.

Primo ostendo qº frigiditas ex p-
te viri nō impedit
mrimōij qº impotentia rei que nō regit
ad mrimōij nō impedit mrimōij. S̄z coitº non re-
grit ad mrimōij. s̄ ipotētia cocūdī. p̄ frigiditatez
nō impedit mrimōij. Itē in senibº ē frigiditas per
eratē. et tñ p̄t p̄trahere matrimonij. Cōtra et de
frigidis et maleficiatis. Qd sedē. Sicut puer q̄ non
pōt reddere debitū nō est aptus p̄ngio. sic q̄ ipotē-
tes sũt minime apti ad s̄hendum mrimōij repu-
tātur. Rñº qº frigiditas viri aut supuenit mrimō-
no iā legitime p̄tracto sine p̄sumato. sine nō p̄suma-
to. et talis frigiditas mrimōij nō impedit s̄m eōdem
opinionē. q̄nis aliq dicat q̄ si ē p̄petua et antecedit
mrimōij p̄sumatōes pp̄ illā si p̄b̄ari potuerit. po-
tuit mrimōij dirimi. aut p̄cedit mrimōij cō-
tractō. et tñ dico q̄ si ē t̄p̄alis cui pōt adhiberi reme-
diū p̄ n̄az vel p̄ artē nō dirimit mrimº si s̄bat tñ ma-
lefaē hō s̄bēdo q̄dū ē illo statū nisi magna necitas
vel v̄ltas b̄ regrat. si at ē p̄petua ita q̄ adhiberi
nō pōt remediū. nec p̄ n̄az. nec p̄ artē impedit mrimº
s̄bēdū et dirimit si s̄bat de facto. et b̄ frigidis et ma-
leficiatis. c. 1. cū rō ē. q̄ i s̄ctū mrimōij s̄bētes i-
p̄licite obligat se ad sibi reddēdū mutuo debitūz si
petat. nullº autē se obligare pōt ad impossibile. hec at
frigiditas p̄b̄ari pōt vere. vt cū vir p̄telles suffici-
entes p̄bat se anteq̄ mrimº s̄bēret mēbris genit-
alibº p̄uati eē. vel p̄supre q̄. s̄. cohabitauerit p̄ tri-
niū. et bona fide opi carnali op̄a dederit. nec tñ mu-
lier ē cognita a viro. et de frigi. et maleficiatis. Lau-
dabile. et tñ aut v̄terq̄ p̄clamat ad iudiciū. et p̄hre-
tur impedimētū. et tñ pp̄ piculū collusōis v̄terq̄ iu-
rabie q̄ bona fide officio carnali op̄a dedit. nec co-
ire potuerit. iurabūt et cū eis de credulitate septēz
p̄sone p̄p̄iqz vel vicine bone fame coḡ p̄sonas et sta-
tū cognoscētes. et de frigidis et maleficiatis. Lau-
dabile. et. c. 1. et. si aut mulier puocat ad septēz dicēs
se a viro nō eē cognitā. viro s̄m̄i asserēte. credis vi-
ro. q̄ caput eē mulieris. et eo. ti. c. 1. 3. Illa aut. qd ē
ireligēdū nisi mulier p̄ aspectū corpis p̄p̄ij velit p̄-
bare v̄tz eē mētū. si aut vir dicit se nō cognouisse
v̄roz. et perit ab ea separari et v̄roz s̄dicēte. nō cre-
dit sibi soli. s̄ sibi icūbit p̄b̄atio. s̄z q̄o b̄ possit p̄ba-
re nō video nisi. p̄b̄do se eē p̄uati genitilibº mem-
bris antequam matrimonij contraheret vel nī
si forte si v̄rozē accepit virginem p̄tereret eam face-
re s̄p̄ici. et si integra inueniretur. videtur vir suum
propositum probasse. nisi forte mulier replicaret p̄-
tra virum q̄ bona fide non dedit opam officio car-
nali. separatiōe vero facta datur mulieri licentia
contrahendi. etra eo. tit. et eo. capi. et capit. Lau-
dabilem. frigidus autē sine spe cōingij permane-
bit. q̄ si cum alia p̄traheret et eam cognoueret cogel
ad primaz redire et eo. ti. c. 1. et. c. Laudabile. cuiº
ratio est. q̄ tñ constabit ecclesiam fuisse deceptaz
in indicādo impedimentum perpetuū qd erat t̄pa-
le. Ad p̄mum in oppº dō q̄ q̄nis acus cocundi
sit necessarius ad matrimoniale vinculum. tamen